1
10
-0
5-
02
E
S
C

 bauaufsichtlicher Zulassung
Z-65.11-404, Z-65.40-153
Typenschlüssel
Schutzart EN 60529
Betriebstemperatur
Lagertemperatur
Netzversorgung:
Nennspannung
AC-Nennfrequenz
Leistungsaufnahme
Eingang (NAMUR):
Leerlaufspannung
Kurzschlussstrom
Schaltverzögerung
Ausgang:
Kontakte
Schaltspannung
Schaltstrom
Schaltleistung
Gewicht
Klemmen:  IP 20
Gehäuse:  IP 40
–20...+60 °C
–30...+80 °C
siehe Typenschlüssel
48...62 Hz
max. 1 W / VA
DIN EN 60947
8,6...9,6 V
8,2...10,2 mA
< 0,5 s
1 potentialfreier
Wechselkontakt pro Kanal
min.  5 V
max. 250 V AC / 150 V DC
min.  5 mA
max. cosj=1   3 A
max. cosj=0,7   3 A/AC
max. cosj=1
min.  300 mW
max. 750 VA /
   150 W (30 V DC / 5 A)
   18 W (150 V DC / 0,12 A)
ca. 150 g
Im spannungslosen Zustand oder im Alarmfall
(Sonde hat ausgelöst, Leitungskurzschluss oder
Leitungsunterbrechung) ist das Ausgangsrelay,
Klemmen 11/12 und 21/22, geschlossen.
When no voltage or in case of alarm (the probe has
been triggered, power-short-circuit or power-
open-circuit), the output relay is closed on
terminals 11/12 and 21/22.
Gehäuse  (B+C=35mm Tragschiene)
B = Steckklemme (verschraubbar)
C = Steckklemme (Federkraft)
K = 19" Kartenausführung
Housing  (B+C=35mm mounting rail)
B = plugged clamps (for screwing)
C = plugged clamps (spring force)
K = 19" board version
19” Kartenversion / Board version
SENSING FLUID EXCELLENCE.
®Fluid.iO  Sensor + Control GmbH & Co. KG
Tel:       +49-6251-8462-0
Fax:   +49-6251-8462-72
E-Mail: info@fluidio.de
Web: www.fluidio.de
TECHNIK FÜR SICHERHEIT
UND UMWELT
SAFETY AND ENVIRONMENTAL
TECHNOLOGY
Fl